
ZARZĄDZENIE Nr 191/2018
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie  §4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania 
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. Nr 105, poz. 870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy celem ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, któremu 
uległ pracownik Urzędu, skład:

1. Anna Deptuła – inspektor ds. bezpieczeństwa i higieny pracy - przewodnicząca;

2. Katarzyna Trąbińska - Komendant Straży Gminnej - członek.

§ 2. Zadania i obowiązki zespołu powypadkowego określają przepisy powołanego na wstępie rozporządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://code-industry.net/



